
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59» 

Юридический адрес: 660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 7А, телефон 8(391)2204561 

Фактический адрес: 660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 7А, телефон 8(391)2204561, 

                                    660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 3 Г, телефон 8(391)2203830,  

электронный адрес: dou59@mailkrsk.ru 

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                 

Номер документа Дата 

          № 172 21.09.2023г. 
 

ПРИКАЗ 

О дежурстве в октябре 2023 года 
 

I. На основании ст. 104 Трудового кодекса Российской Федерации и Правил 

внутреннего трудового распорядка, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить график дежурства на ноябрь 2023, учитывая введение суммированного учета 

рабочего времени на 2023г.  Ответственный заместитель заведующего Похабова Л.Н. 

 

II. Для обеспечения стабильной работы МАДОУ № 59 в выходные дни октября 2023 

года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

назначить  ответственными  дежурными  в выходные дни  следующих сотрудников: 

по адресу пр. Комсомольский, 7А 

 

Дата Дежурный администратор должность сторож 

01.10.2023 Похабова Лариса Николаевна  зам зав по АХР Анциферов С.А. 

07.10.2023 Яшина Яна Александровна секретарь Анциферов С.А. 

08.10.2023 Осипченко Ольга Ивановна  зам. зав. по УВР Похабов Р.В. 

14.10.2023 Дедух Марина Владимировна заведующий Похабов Р.В. 

15.10.2023 Яблокова Светлана Михайловна  ст. воспитатель Лорий В.Я. 

21.10.2023 Яшина Яна Александровна секретарь Лорий В.Я. 

22.10.2023 Осипченко Ольга Ивановна  зам. зав. по УВР Анциферов С.А. 

28.10.2023 Дедух Марина Владимировна заведующий Анциферов С.А. 

29.10.2023 Похабова Лариса Николаевна  зам зав по АХР Похабов Р.В. 

 

по адресу пр. Комсомольский, 3Г 

 

Дата  Дежурный администратор должность сторож 

01.10.2023 Усольцева Елена Викторовна  зам. зав. по АХР Злыгостев А.Л. 

07.10.2023 Бойкова Наталья Владимировна  секретарь Злыгостев А.Л. 

08.10.2023 Владикова Юлия Сергеевна  муз. руководитель Злыгостева Г.А. 

14.10.2023 Ваняйкина Наталья Владимировна  ст. воспитатель Злыгостева Г.А. 

15.10.2023 Бойкова Наталья Владимировна  секретарь Семашко Н.И. 

21.10.2023 Усольцева Елена Викторовна  зам. зав. по АХР Семашко Н.И. 

22.10.2023 Вставская Мария Андреевна  педагог-психолог Злыгостев А.Л. 

28.10.2023 Ваняйкина Наталья Владимировна  ст. воспитатель Злыгостев А.Л. 

29.10.2023 Усольцева Елена Викторовна  зам. зав. по АХР Злыгостева Г.А. 

 

1. Дежурство начинается в 7.00 и заканчивается в 7.00 следующего дня. В течение суток 

ответственный дежурный может находиться на рабочем месте или дома. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 59", Дедух Марина Владимировна, 
Заведующий

21.09.23 12:23 (MSK) Сертификат 31AE316134D0557B55D6749949DC977E



2. При возникновении в выходные дни аварийных ситуаций и чрезвычайных происшествий 

производить  оперативное информирование оперативного дежурного по главному 

управлению образования 

ФСБ  дежурный 230-93-20, 230-95-20 

РУО  незамедлительно  297-62-83 

Оперативный дежурный МВД России 

«Красноярское» 

диспетчер 227-19-95 

Главное управление по делам ГО, ЧС и ПБ 

администрации г. Красноярска 

Оперативный 

дежурный 

227-91-11, 290-87-11 

Территориальный отдел по ГО, ЧС и ПБ  

Советского района 

 220-06-40 

220-06-44 

ЕДДС г. Красноярска  211-64-45, 112 

ОП № 5 дежурный 224-25-07 

ОП № 9 (Северный) дежурный 266-19-27, 266-74-23 

 

 

                                                Основание: приказ  ГУО. 

 

 

 

                                                      И.о.заведующего МАДОУ ________ О.И.Осипченко 

                                                            

 

 

                                                      Сотрудники с приказом ознакомлены: 

. 

                                                                      

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 59", Дедух Марина Владимировна, 
Заведующий

21.09.23 12:23 (MSK) Сертификат 31AE316134D0557B55D6749949DC977E


